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Månadsbrev nr 4, oktober 2022 

 

Kallelse och program: Välkommen till IW-möte torsdagen den 13 oktober 2022 kl. 18.00 

på Soldattorpets mejeri i Hyby, Hyby Grindväg 310-40 Klågerup. 

Ägaren, Maria Tufvesson-Lindgren, berättar om verksamheten och vi äter på platsen. 

 
1. Ostkaka med sylt och grädde samt kaffe eller te, 110 kr/pers 

2. Osttallrik med fyra sorters ostar med marmelad och knäcke samt ett glas cider, 145 kr/pers 

 

OBS! Påanmälan och matval senast måndag 10 okt till Anne-Marie Flyman, 070-246 79 60. 

 

Mötesavgiften är 100 kr som tillsammans med matkostnaden med fördel kan swishas senast 

dagen innan till Mona Erlandsson 0708-423785.  

 

Samåkning på egen hand. Har du inte tillgång till bil, ring/mejla Eva, Berit eller Anne-Marie 

(se ovan) så försöker vi ordna det. 

 

 

Klubbärenden och information (från månadsmötet 8 september) 

President Eva Eriksson hälsar alla välkomna och tänder vänskapens ljus. 

Föredragshållaren Gert Åkesson och gästen Kristina Jensen hälsas särskilt välkomna. 

 

Uppvaktning av jubilarer: Vivi-Ann Svensson och Kerstin Gredegård. 

 

Gunn Vebostad Bere är föreslagen som ny medlem vilket klubben röstade för. Intagningen 

planeras till novembermötet. 

 

Studiebesök 

Då det varit dålig anslutning till våra utflykter beslutades att ha endast en utflykt per år, på 

våren, och att klubben inte sponsrar utan medlemmarna får själva stå för kostnaden. Klubbens 

intäkter bör gå till välgörenhetsarbete, inte till medlemmarna. 

 

ISO 

Brev från vårt fadderbarn skickades runt för läsning. 
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IWänskap  

Citygrosskvittona gav 3.895 kr till IWänskaps verksamhet. 

Monica rapporterade att det är kö till simkurserna på torsdagskvällarna. Man har också ordnat 

en egen bana för dem som kan simma själva och vill bli lite bättre. 

Kransbindningen gör uppehåll. Istället föreslogs att klubben söker anslag från 

Sparbanksstiftelsen Finn för att bilda en kör. Det behövs körledare, lokal och någon som kan 

hålla i detta. Eftersom det är kort om tid att fixa det i höst beslutades att frågan tas upp till 

våren. 

Qigongen i Balders Hage har börjat igen, söndagar kl 10.00. Ingen föranmälan behövs. 

 

I vinlotteriet vann Eva Arfwedson och Ann-Marie Larsson. 

 

President Eva E slog ett slag för Rotaryfesten den 22 oktober. Se bifogat. 

 

Mat: en god kycklinggratäng med tillbehör, samt kaffe med tilltugg.  

 

Föredragsreferat - Skånska Tågrån (vid pennan: Margareta Andersson) 

En spännande berättelse om Tågrånet i Hög 1943 som man aldrig lyckades lösa och det stora 

tågrånet i Staffanstorp 1907 som däremot blev uppklarat. Den stackars postiljon Almen blev 

skjuten med tre kulor i huvudet som ej gick att operera. Levde med kulorna i 42 år! 

2008 skedde det sista tågrånet i Göteborg efter ett tips som visade sig vara ett år för gammalt. 

Gert Åkesson är järnvägshistoriker med särskilt intresse av tågrån. 

 

Bästa IW-hälsningar 

Berit 

 

 

P.S. Ni har alla fått inbjudan till IW-utbildning den 29 oktober. Anmäl er gärna, det är både 

lärorikt och trevligt! 

 

Kom också ihåg IW-promenaderna, numera varje måndag kl 14. Kontakt är Marina. 

Invandrarkvinnorna inbjuds också. Kan vara ett bra tillfälle att få träna svenska. Samling vid 

scenen i Balders hage. Ingen föranmälan. 

 

 


